АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025                                                                      № 4991-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 22.05.2025 № 4477-П

В целях составления проекта Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов «Об утверждении бюджета города Магнитогорска
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов», в соответствии
с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 22.05.2025 № 4477-П «Об утверждении Графика подготовки
и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов «Об утверждении бюджета города Магнитогорска на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» (далее – постановление) изменения, пункты 13, 31, 36 приложения
к постановлению изложить в следующей редакции:

	13
	Перечень нормативных правовых актов, которые необходимо принять (или внести изменения) для установления (введения в действие) расходных обязательств бюджета города на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов, а также признать утратившими силу
	Главные распорядители
	27 июня 2025 года
	Управление финансов администрации города

	31
	Проектировки предельных объемов бюджетных ассигнований бюджета города на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов с предварительным распределением по Главным распорядителям
	Управление финансов администрации города
	07 ноября 2025 года
	Заместитель главы города для рассмотрения на бюджетной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период (далее - Бюджетная комиссия)

Главные распорядители

	36
	Перечень предоставляемых субсидий из бюджета города на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов с указанием порядков определения объемов и предоставления субсидий
	Главные распорядители
	10 ноября 2025 года
	Управление финансов администрации города

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска						            А.В. Хватков

[bookmark: _GoBack]

Вр-2136896